
 
 

 
 

Samaria cup, 13. ročník 
Memoriál Vladimíra Galisa 

 
 
 

Výsledky pretekov 
 
 
 

Technické zabezpečenie:  KCK Šamorín 
Riaditeľ pretekov:   Ing. Imrich Tóth 
Hlavný rozhodca:   Ing. Janka Kmiťová 
Zástupca hl. rozhodcu:  Ing. Štefan Košík 
 
Zvolení do výboru pretekov: Bobková, Bugár, Medovčíková 
 
 
 
Čilistov, jazero Lagúna 26.5.2007  
 
Zoznam prihlásených oddielov: 
 
1. Slávia UK Bratislava UKB Matocha 
2. VK Tatran Karlova Ves TAT Skovajsová 
3. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková 
4. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov 
5. VK Dunajčik Bratislava DUN Kmiť 
6. AŠK Inter Bratislava INT Bugár 
7. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Puhová 
8. K&K klub Komárno KOM Medovčíková 
9. Dunaj Štúrovo ŠTU Kužel 
10. TJ Sĺňava Piešťany PIE Blaho 
11. KK TTS Trenčín TTS Štern 
12. Slávia Športová škola Trenčín ŠŠT Zigo 
13. KRK DAK Kiaba Nováky NOV Hagara 
14. Adria Ankaran (Slovinsko) ADR Jakomin 
15. BSE Esma Maďarsko BSE Pruzsinsky 
16. Dukla Trenčín DUK Hagara 

M. Haviar Regatta Computing 
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Program pretekov: 
   1   K1  2000  žiaci 11    F    10.30 
   2   K1  2000  žiačky 14   F    10.50 
   3   K1  2000  žiačky 13   F    10.52 
   4   K1  2000  žiaci 12    F    11.07 
   5   K1  2000  žiaci 14    F    11.25 
   6   C1  2000  žiaci 14    F    11.27 
   7   K1  2000  žiačky 12   F    11.45 
   8   K1  2000  žiačky 11   F    11.47 
   9   K1  2000  žiaci 13    F    12.07 
  10   C1  2000  žiaci 13    F    12.09 
 
  11   K1  200   ml. dci     R1   13.30 
  12   K1  200   ml. dci     R2   13.32 
  13   K1  200   ml. dci     R3   13.34 
  14   K1  200   ml. dci     R4   13.36 
  15   K1  200   ml. dci     R5   13.38 
  16   K1  200   ml. dci     R6   13.40 
  17   K1  200   ml. dci     R7   13.42 
  18   K1  200   ml. dci     R8   13.44 
  19   K1  200   st. dci.    R1   13.46 
  20   K1  200   st. dci.    R2   13.48 
  21   K1  200   st. dci.    R3   13.50 
  22   K1  200   st. dci.    R4   13.52 
  23   K1  200   st. dci.    R5   13.54 
  24   K1  200   st. dci.    R6   13.56 
  25   K1  200   ml. dky     R1   13.58 
  26   K1  200   ml. dky     R2   14.00 
  27   K1  200   ml. dky     R3   14.02 
  28   K1  200   ml. dky     R4   14.04 
  29   K1  200   muži        R1   14.18 
  30   K1  200   muži        R2   14.20 
  31   K1  200   muži        R3   14.22 
  32   C1  200   st. dci.    R1   14.24 

  33   C1  200   st. dci.    R2   14.26 
  34   K1  200   st. dky     R1   14.28 
  35   K1  200   st. dky     R2   14.30 
  36   C1  200   ml. dci     R1   14.32 
  37   C1  200   ml. dci     R2   14.34 
   
  38   K1  200   ml. dci     M1   14.44 
  39   K1  200   ml. dci     M2   14.46 
  40   K1  200   ml. dci     M3   14.48 
  41   K1  200   ml. dci     M4   14.50 
  42   K1  200   st. dci.    M1   14.52 
  43   K1  200   st. dci.    M2   14.54 
  44   K1  200   st. dci.    M3   14.56 
   
  45   K1  200   muži        SF1  15.08 
  46   K1  200   muži        SF2  15.10 
  47   K1  200   ml. dky     SF1  15.12 
  48   K1  200   ml. dky     SF2  15.14 
  49   K1  200   ml. dci     SF1  15.16 
  50   K1  200   ml. dci     SF2  15.18 
  51   K1  200   st. dci.    SF1  15.20 
  52   K1  200   st. dci.    SF2  15.22 
   
  53   K1  200   ml. dky     F    15.28 
  54   C1  200   ml. dci     F    15.31 
  55   K1  200   ml. dci     F    15.34 
  56   K1  200   st. dky     F    15.37 
  57   C1  200   st. dci.    F    15.40 
  58   K1  200   st. dci.    F    15.43 
  59   K1  200   ženy        F    15.46 
  60   C1  200   muži        F    15.49 
  61   K1  200   muži        F    15.52 
  63   K1  200   veteráni    F    15.58 
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1    K1  2000  žiaci 11    F    10.30 
           
           
2    K1  2000  žiačky 14   F    10.50 
1    44   338  Maťašová Petra(14)      PIE  08:31,05    
2    46   496  Matoušková Michaela(14) NOV  08:37,55   (+00:06,50) 
3    41   491  Kostelná Veronika(14)   NOV  08:41,99   (+00:10,94) 
4    47   288  Kecskemétiová Judita(14)ŠTU  08:42,53   (+00:11,48) 
5    40   358  Vidová Katarína(14)     PIE  08:50,70   (+00:19,65) 
6    45   507  Oršulová Dáša(14)       NOV  09:41,85   (+01:10,80) 
7    48    24  Kuncová Romana(14)      TAT  10:01,09   (+01:30,04) 
8    49   515  Tkáčová Natália(14)     NOV  10:06,21   (+01:35,16) 
9    43   513  Slepčanová Lucia(14)    NOV  10:20,18   (+01:49,13) 
           
           
3    K1  2000  žiačky 13   F    10.52 
1    57   500  Mokrá Dominika(13)      NOV  08:58,05    
2    63   596  Osterman Anja(14)       ADR  09:08,04   (+00:09,99) 
3    58   238  Horváthová Katarína(13) KOM  09:11,46   (+00:13,41) 
4    59   254  Palantová Roberta(13)   KOM  09:13,72   (+00:15,67) 
5    56   386  Homolová Kristína(13)   TTS  09:50,23   (+00:52,18) 
6    60   172  Voltemarová Lucia(13)   INT  10:12,15   (+01:14,10) 
           
           
4    K1  2000  žiaci 12    F    11.07 
1    36   429  Gašparík Peter(12)      ŠŠT  08:55,51    
2    22   335  Kačic Tomáš(12)         PIE  09:04,39   (+00:08,88) 
3    29   333  Janech Richard(12)      PIE  09:08,98   (+00:13,47) 
4    2    356  Vida Daniel(12)         PIE  09:10,25   (+00:14,74) 
5    4    502  Myšák Denis(12)         NOV  09:14,55   (+00:19,04) 
6    19   191  Linka Tibor(12)         ŠAM  09:38,99   (+00:43,48) 
7    27   410  Vasko Peter(12)         TTS  09:41,95   (+00:46,44) 
8    18   296  Kecskeméthy Viktor(12)  ŠTU  09:49,83   (+00:54,32) 
9    28   212  Csollei Tomáš(12)       ŠAM  09:53,52   (+00:58,01) 
10   24   436  Mikuš Oliver(12)        ŠŠT  10:00,45   (+01:04,94) 
11   5    247  Macek Vladimír(12)      KOM  10:08,88   (+01:13,37) 
12   16   362  Žlnay Dávid(12)         PIE  10:29,24   (+01:33,73) 
13   9    480  Ďuriš Jakub(12)         NOV  10:35,96   (+01:40,45) 
14   23    31  Sprušanský Filip(12)    TAT  10:42,66   (+01:47,15) 
15   30   355  Valo Filip(12)          PIE  10:47,76   (+01:52,25) 
16   31   329  Chlebovec Adam(12)      PIE  10:57,07   (+02:01,56) 
17   15   323  Gavora Samuel(12)       PIE  11:03,61   (+02:08,10) 
18   25   270  Bott Frigyes(12)        KOM  11:09,50   (+02:13,99) 
19   20   211  Cséfalvay Tomáš(12)     ŠAM  11:12,00   (+02:16,49) 
20   8    353  Tomešek Tomáš(12)       PIE  11:13,36   (+02:17,85) 
21   34   109  Zeithaml Denis(12)      ŠKP  11:13,84   (+02:18,33) 
22   12   512  Slepčan Marek(12)       NOV  11:49,43   (+02:53,92) 
23   37   146  Brziak matúš(12)        DUN  11:50,19   (+02:54,68) 
24   17   207  Roškos Jakub(12)        ŠAM  12:08,75   (+03:13,24) 
25   26   210  Csenkey Patrik(12)      ŠAM  12:15,91   (+03:20,40) 
26   10   209  Lelkeš János(12)        ŠAM  12:17,89   (+03:22,38) 
27   3    206  Csáno Norbert(12)       ŠAM  12:25,75   (+03:30,24) 
28   6    205  Pirk József(12)         ŠAM  12:33,95   (+03:38,44) 
29   14   324  Gomola David(12)        PIE  12:36,20   (+03:40,69) 
30   21   208  Hoboth Norbert(12)      ŠAM  14:47,83   (+05:52,32) 
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5    K1  2000  žiaci 14    F    11.25 
1    66   229  Demin Viktor(14)        KOM  07:46,30    
2    65   413  Žďársky Šimon(14)       TTS  07:50,73   (+00:04,43) 
3    61   332  Janča Mário(14)         PIE  07:52,17   (+00:05,87) 
4    63   187  Honti Richard(14)       ŠAM  07:59,15   (+00:12,85) 
5    72   381  Babica Martin(14)       TTS  08:00,41   (+00:14,11) 
6    70   230  Dobosi Roderik(14)      KOM  08:01,81   (+00:15,51) 
7    71   249  Malík Zdenko(14)        KOM  08:09,93   (+00:23,63) 
8    68   203  Vass Richard(14)        ŠAM  08:17,08   (+00:30,78) 
9    54   262  Škoda Maté(14)          KOM  08:21,18   (+00:34,88) 
10   56   255  Pálmay Dávid(14)        KOM  08:30,72   (+00:44,42) 
11   60   347  Šamko Šimon(14)         PIE  08:32,05   (+00:45,75) 
12   62   202  Varga Viktor(14)        ŠAM  08:37,82   (+00:51,52) 
13   67   236  Hamran Ladislav(14)     KOM  08:39,82   (+00:53,52) 
14   57    92  Panenka Michael(14)     ŠKP  09:03,40   (+01:17,10) 
15   58   192  Matus Michal(14)        ŠAM  09:20,93   (+01:34,63) 
16   69    21  Belluš Matej(14)        TAT  09:21,75   (+01:35,45) 
17   52   498  Michalička Juraj(14)    NOV  09:40,72   (+01:54,42) 
18   53   171  Petrovič Patrik(14)     INT  09:51,43   (+02:05,13) 
19   59   330  Jacko Michal(14)        PIE  10:04,49   (+02:18,19) 
     51   349  Štrba Adam(14)          PIE  DQ 
     64    35  Višňovský Matúš(14)     TAT  DQ 
           
           
6    C1  2000  žiaci 14    F    11.27 
1    80   183  Farkas Vincent(14)      ŠAM  09:13,38    
2    84   319  Brož Marián(14)         PIE  10:21,86   (+01:08,48) 
3    85   193  Orosz Csaba(14)         ŠAM  10:34,15   (+01:20,77) 
4    82    81  Korec Pavol(14)         ŠKP  12:06,09   (+02:52,71) 
5    83    48  Kemény Norbert(14)      VIN  13:34,46   (+04:21,08) 
           
           
7    K1  2000  žiačky 12   F    11.45 
1    1    479  Ďuríková Petronela(12)  NOV   
2    12   478  Drienovská Patrícia(12) NOV  
3    5    506  Oršulová Martina(12)    NOV   
4    13   483  Fedorová Zuzana(12)     NOV   
5    7     86  Mikšíková Simona(12)    ŠKP   
6    10   518  Zatlkajová Nikola(12)   NOV  
7    9     27  Ružovičová Pavlína(12)  TAT   
8    2    261  Szokola Flóra(12)       KOM   
9    4    232  Gábor Zsuzsanna(12)     KOM   
10   11   220  Poláková Simona(12)     ŠAM   
           
           
8    K1  2000  žiačky 11   F    11.47 
1    21   501  Mokrá Veronika(11)      NOV   
2    25   166  Petrovičová Nina(11)    INT   
3    29    54  Podlucká Veronika(11)   VIN   
4    23    30  Skovajsová Patrícia(11) TAT   
5    20   582  Szucs Cintia(11)        BSE   
6    26   493  Lamošová Alexandra(11)  NOV   
7    28   111  Tollaová Monika(11)     ŠKP   
8    22   272  Štefániková Veronika(11)KOM   
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9    K1  2000  žiaci 13    F    12.07 
1    45   104  Vámoš Oliver(13)        ŠKP  08:47,80    
2    36   185  Halag Dávid(13)         ŠAM  08:56,13   (+00:08,33) 
3    37   195  Pongrácz Tomáš(13)      ŠAM  09:03,37   (+00:15,57) 
4    49   490  Kopčan Dávid(13)        NOV  09:07,00   (+00:19,20) 
5    48   269  Lorincz Balázs(13)      KOM  09:17,43   (+00:29,63) 
6    47   127  Dugas Martin(13)        DUN  09:22,41   (+00:34,61) 
7    53   182  Debreceni Tibor(13)     ŠAM  09:37,81   (+00:50,01) 
8    50   511  Sapár Kamil(13)         NOV  09:46,82   (+00:59,02) 
9    43   251  Neveri Gergo(13)        KOM  09:48,82   (+01:01,02) 
10   42   387  Hrabák Jakub(13)        TTS  10:22,71   (+01:34,91) 
11   52    36  Fábik Martin(13)        TAT  10:40,59   (+01:52,79) 
           
           
10    C1  2000  žiaci 13    F    12.09 
1    72    50  Kujan Adam(13)          VIN  10:49,45    
2    73    46  Blažek Daniel(13)       VIN  11:08,66   (+00:19,21) 
3    70   197  Tarcsi Dávid(13)        ŠAM  11:17,80   (+00:28,35) 
4    71   184  Fekete Roland(13)       ŠAM  12:46,40   (+01:56,95) 
5    74    57  Karab Roman(13)         VIN  13:25,45   (+02:36,00) 
6    75   481  Ďuriš Michal(13)        NOV  14:32,04   (+03:42,59) 
           
           
11    K1  200   ml. dci     R1   13.30     1-2 postupuje 
1    4    411  Vasko Pavol(15)         TTS  00:47,80   0 
2    1    101  Ruža Martin(15)         ŠKP  00:48,48   (+00:00,68) 
3    3    263  Tóth František(15)      KOM  00:49,13   (+00:01,33) 
4    2    292  Nozdrovický Gabriel(16) ŠTU  00:52,06   (+00:04,26) 
           
           
12    K1  200   ml. dci     R2   13.32     1-2 postupuje 
1    3    516  Zaťko Miroslav(16)      NOV  00:44,46   0 
2    2     68  Bečka Ondrej(16)        ŠKP  00:46,68   (+00:02,22) 
3    5    290  Kozubek Viktor(16)      ŠTU  00:48,52   (+00:04,06) 
4    1    264  Tóth Alexander(15)      KOM  00:50,50   (+00:06,04) 
5    4    190  Kiss Filip(15)          ŠAM  00:57,38   (+00:12,92) 
           
           
13    K1  200   ml. dci     R3   13.34     1-2 postupuje 
1    2    486  Goga Marián(15)         NOV  00:42,34   0 
2    4    186  Honti Eugen(15)         ŠAM  00:43,54   (+00:01,20) 
3    3     13  Pócs Igor(16)           UKB  00:45,06   (+00:02,72) 
4    1     90  Pajdlhauser Miroslav(15)ŠKP  00:45,61   (+00:03,27) 
5    5    321  Čajko Adam(15)          PIE  00:53,55   (+00:11,21) 
           
           
14    K1  200   ml. dci     R4   13.36     1-2 postupuje 
1    1    159  Krajčovič Marek(15)     INT  00:44,97   0 
2    4    484  Felcan Luboš(15)        NOV  00:45,38   (+00:00,41) 
3    2      4  Krnáč Andrej(16)        UKB  00:46,50   (+00:01,53) 
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15    K1  200   ml. dci     R5   13.38     1-2 postupuje 
1    5    442  Zigo Tomáš(15)          ŠŠT  00:46,01   0 
2    3    394  Klučár Andrej(16)       TTS  00:47,43   (+00:01,42) 
3    2    495  Matoušek Michael(16)    NOV  00:49,75   (+00:03,74) 
4    4    170  Vizár damian(15)        INT  00:58,36   (+00:12,35) 
           
           
16    K1  200   ml. dci     R6   13.40     1-2 postupuje 
1    3    412  Virga Marcel(15)        TTS  00:46,61   0 
2    1    430  Gašparík Pavol(15)      ŠŠT  00:50,30   (+00:03,69) 
           
           
17    K1  200   ml. dci     R7   13.42     1-2 postupuje 
1    1    428  Fischer Tomáš(16)       ŠŠT  00:45,19   0 
2    2    340  Michálek Matej(15)      PIE  00:47,82   (+00:02,63) 
3    4    389  Chmel Lukáš(16)         TTS  00:48,16   (+00:02,97) 
4    3    223  Basternák Krištof(15)   KOM  00:50,17   (+00:04,98) 
           
           
18    K1  200   ml. dci     R8   13.44     1-2 postupuje 
1    4     94  Podola Tomáš(16)        ŠKP  00:44,93   0 
2    1    246  Lengyel Ákos(15)        KOM  00:48,53   (+00:03,60) 
3    2    405  Repka Damián(15)        TTS  00:51,03   (+00:06,10) 
           
           
19    K1  200   st. dci.    R1   13.46     1-2 postupuje 
1    2    434  Lipták Jakub(18)        ŠŠT  00:46,57   0 
2    4     10  Pavlík Šimon(18)        UKB  00:49,00   (+00:02,43) 
           
           
20    K1  200   st. dci.    R2   13.48     1-2 postupuje 
1    3    198  Tóth Zoltán(17)         ŠAM  00:45,32   0 
2    4    441  Tóth Kristián(18)       ŠŠT  00:47,71   (+00:02,39) 
           
           
21    K1  200   st. dci.    R3   13.50     1-2 postupuje 
1    4    471  Baránek Juraj(17)       NOV  00:39,23   0 
2    1    189  Jakubík Gabriel(17)     ŠAM  00:40,12   (+00:00,89) 
3    2     69  Bobek Martin(18)        ŠKP  00:40,41   (+00:01,18) 
4    3    241  Kirchner Peter(18)      KOM  00:42,86   (+00:03,63) 
           
           
22    K1  200   st. dci.    R4   13.52     1-2 postupuje 
1    4    135  Krutil Marcel(17)       DUN  00:43,60   0 
2    3    100  Ruščák Matúš(18)        ŠKP  00:45,34   (+00:01,74) 
           
           
23    K1  200   st. dci.    R5   13.54     1-2 postupuje 
1    4    143  Sedláček Miroslav(17)   DUN  00:52,30   0 
2    2    158  Kováč Jozef(17)         INT  00:56,00   (+00:03,70) 
           
           
24    K1  200   st. dci.    R6   13.56     1-2 postupuje 
1    3    328  Husák Lukáš(17)         PIE  00:51,01   0 
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25    K1  200   ml. dky     R1   13.58     1-2 postupuje 
1    3     51  Majorošová Barbora(16)  VIN  00:50,65   0 
2    4    259  Szabóová Gabriela(15)   KOM  00:51,80   (+00:01,15) 
3    2     25  Paučová Anna(16)        TAT  00:56,39   (+00:05,74) 
4    5    354  Valašíková Annamária(15)PIE  01:00,72   (+00:10,07) 
5    1    350  Štrbová Dominika(16)    PIE  01:04,70   (+00:14,05) 
           
           
26    K1  200   ml. dky     R2   14.00     1-2 postupuje 
1    3    320  Brožová Iveta(16)       PIE  00:53,07   0 
2    2    293  Takácsová Veronika(15)  ŠTU  00:53,94   (+00:00,87) 
           
           
27    K1  200   ml. dky     R3   14.02     1-2 postupuje 
1    5    200  Tóthová Anamária(15)    ŠAM  00:50,16   0 
2    3    240  Jalšovská Slávka(15)    KOM  00:50,43   (+00:00,27) 
3    1    475  Beňová Bianka(16)       NOV  00:50,99   (+00:00,83) 
4    2    156  Kebísková Monika(16)    INT  00:57,37   (+00:07,21) 
5    4    339  Maxianová Lucia(15)     PIE  00:58,93   (+00:08,77) 
           
           
28    K1  200   ml. dky     R4   14.04     1-2 postupuje 
1    4    341  Miklíková Dominika(16)  PIE  00:50,94   0 
2    2    268  Mariásiová Réka(16)     KOM  00:52,41   (+00:01,47) 
3    3    443  Matejková Karin         ŠŠT  00:54,05   (+00:03,11) 
4    1    499  Mištinová Lucia(15)     NOV  00:54,72   (+00:03,78) 
           
           
29    K1  200   muži        R1   14.18     1-2 postupuje 
1    4    107  Wiebauer Andrej         ŠKP  00:46,56   0 
2    3    474  Beňo Ľubomír            NOV  00:47,11   (+00:00,55) 
3    1    440  Širila Andrej           ŠŠT  00:47,60   (+00:01,04) 
4    2      7  Matocha Tomáš           UKB  00:50,91   (+00:04,35) 
           
           
30    K1  200   muži        R2   14.20     1-2 postupuje 
1    4     88  Noskovič Erik           ŠKP  00:40,22   0 
2    1    455  Jankovec Martin         DUK  00:41,25   (+00:01,03) 
3    2      8  Nebeský Luboš           UKB  00:48,65   (+00:08,43) 
     3    457  Lipták Juraj            DUK  DQ 
           
           
31    K1  200   muži        R3   14.22     1-2 postupuje 
1    4     85  Maťaš Pavol             ŠKP  00:40,23   0 
2    1    132  Kmiť Milan              DUN  00:41,07   (+00:00,84) 
3    3    336  Kačic Matej             PIE  00:42,33   (+00:02,10) 
4    2    403  Přikryl Marcel          TTS  00:46,68   (+00:06,45) 
           
           
32    C1  200   st. dci.    R1   14.24     1-2 postupuje 
1    3     55  Poliak Peter(18)        VIN  00:50,79   0 
2    2    517  Zaťko Michal(17)        NOV  00:53,77   (+00:02,98) 
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33    C1  200   st. dci.    R2   14.26     1-2 postupuje 
1    2     52  Marsal Andrej(18)       VIN  00:51,52   0 
2    3    487  Gombarčík Tomáš(17)     NOV  00:54,59   (+00:03,07) 
     1    391  Jantula Stanislav(18)   TTS  DQ 
           
           
34    K1  200   st. dky     R1   14.28     1-2 postupuje 
1    4     53  Minárová Ivana(17)      VIN  00:52,32   0 
2    1    437  Moravčíková Barbora(17) ŠŠT  00:52,52   (+00:00,20) 
3    3    201  Tóthová Gabriela(18)    ŠAM  00:56,89   (+00:04,57) 
4    2    129  Galmišová Dominika(17)  DUN  01:00,92   (+00:08,60) 
           
           
35    K1  200   st. dky     R2   14.30 
1    1    348  Šamková Simona(17)      PIE  00:52,41   0 
2    3    438  Muchová Petra(17)       ŠŠT  00:53,93   (+00:01,52) 
3    2    144  Takáts Natália(18)      DUN  00:54,50   (+00:02,09) 
4    4     79  Ivanovová Dana(18)      ŠKP  00:55,46   (+00:03,05) 
           
           
36    C1  200   ml. dci     R1   14.32 
1    5    505  Oršula Juraj(16)        NOV  00:47,66   0 
2    2    181  Csenkey Adam(15)        ŠAM  00:53,09   (+00:05,43) 
3    1     83  Luža Stanislav(15)      ŠKP  00:54,21   (+00:06,55) 
4    3    482  Fedor Michal(15)        NOV  00:57,88   (+00:10,22) 
5    4    359  Vrtík Marián(16)        PIE  01:02,62   (+00:14,96) 
           
           
37    C1  200   ml. dci     R2   14.34     1-2 postupuje 
1    3    199  Tóth Krištof(15)        ŠAM  00:51,39   0 
2    2    472  Baránek Miroslav(16)    NOV  00:54,17   (+00:02,78) 
3    4    503  Novák Martin(15)        NOV  00:57,55   (+00:06,16) 
           
           
64    K1  200   ženy        R1   14.36     1-2 postupuje 
1    3      3  Kohlová Martina         UKB  00:44,34   0 
2    1     49  Kubalová Radka          VIN  00:45,53   (+00:01,19) 
3    2    168  Šidlíková Martina       INT  00:55,11   (+00:10,77) 
           
           
65    K1  200   ženy        R2   14.38     1-2 postupuje 
1    2    102  Srnáková Dominika       ŠKP  00:50,70   0 
2    3     82  Kvetáková Lucia         ŠKP  00:51,79   (+00:01,09) 
3    1    435  Liptáková Zdena         ŠŠT  00:55,00   (+00:04,30) 
           
           
66    C1  200   muži        R1   14.40     1-2 postupuje 
1    3    454  Hagara Ľubomír          DUK  00:45,86   0 
2    2     76  Grassl Anton            ŠKP  00:47,29   (+00:01,43) 
3    1    346  Rusnák Pavol            PIE  00:48,68   (+00:02,82) 
           
           
67    C1  200   muži        R2   14.42     1-2 postupuje 
1    3    452  Biksadský Daniel        DUK  00:47,41   0 
2    1      9  Ostrčil  Marián         UKB  00:48,93   (+00:01,52) 
3    2    460  Širila Miroslav         DUK  00:53,23   (+00:05,82) 
 



Samaria Cup, Šamorín - Čilistov, 26.5.2007 

 9

 
38    K1  200   ml. dci     M1   14.44     1-2 postupuje 
1    4    486  Goga Marián(15)         NOV  00:43,66   0 
2    3    428  Fischer Tomáš(16)       ŠŠT  00:43,89   (+00:00,23) 
3    1    442  Zigo Tomáš(15)          ŠŠT  00:47,29   (+00:03,63) 
4    2    411  Vasko Pavol(15)         TTS  00:49,02   (+00:05,36) 
           
           
39    K1  200   ml. dci     M2   14.46     1-2 postupuje 
1    2    186  Honti Eugen(15)         ŠAM  00:44,19   0 
2    3    394  Klučár Andrej(16)       TTS  00:44,58   (+00:00,39) 
3    4    340  Michálek Matej(15)      PIE  00:47,13   (+00:02,94) 
4    1    101  Ruža Martin(15)         ŠKP  00:50,29   (+00:06,10) 
           
           
40    K1  200   ml. dci     M3   14.48     1-2 postupuje 
1    3    516  Zaťko Miroslav(16)      NOV  00:42,51   0 
2    4    412  Virga Marcel(15)        TTS  00:43,32   (+00:00,81) 
3    2    246  Lengyel Ákos(15)        KOM  00:45,13   (+00:02,62) 
4    1    159  Krajčovič Marek(15)     INT  00:47,25   (+00:04,74) 
           
           
41    K1  200   ml. dci     M4   14.50     1-2 postupuje 
1    1     68  Bečka Ondrej(16)        ŠKP  00:43,89   0 
2    2     94  Podola Tomáš(16)        ŠKP  00:44,40   (+00:00,51) 
3    4    430  Gašparík Pavol(15)      ŠŠT  00:45,61   (+00:01,72) 
4    3    484  Felcan Luboš(15)        NOV  00:47,55   (+00:03,66) 
           
           
42    K1  200   st. dci.    M1   14.52     1-2 postupuje 
1    1    471  Baránek Juraj(17)       NOV  00:38,89   0 
2    4    441  Tóth Kristián(18)       ŠŠT  00:41,01   (+00:02,12) 
3    2    143  Sedláček Miroslav(17)   DUN  00:43,67   (+00:04,78) 
     3    434  Lipták Jakub(18)        ŠŠT  DQ 
           
           
43    K1  200   st. dci.    M2   14.54     1-2 postupuje 
1    3    189  Jakubík Gabriel(17)     ŠAM  00:42,72   0 
2    2    100  Ruščák Matúš(18)        ŠKP  00:43,60   (+00:00,88) 
3    4     10  Pavlík Šimon(18)        UKB  00:44,98   (+00:02,26) 
4    1    158  Kováč Jozef(17)         INT  00:46,50   (+00:03,78) 
           
           
44    K1  200   st. dci.    M3   14.56     1-2 postupuje 
1    3    328  Husák Lukáš(17)         PIE  00:40,39   0 
2    1    135  Krutil Marcel(17)       DUN  00:40,73   (+00:00,34) 
3    2    198  Tóth Zoltán(17)         ŠAM  00:40,93   (+00:00,54) 
           
           
45    K1  200   muži        SF1  15.08     1-2 postupuje 
1    2    107  Wiebauer Andrej         ŠKP  00:37,20   0 
2    3     88  Noskovič Erik           ŠKP  00:37,57   (+00:00,37) 
3    1     85  Maťaš Pavol             ŠKP  00:38,02   (+00:00,82) 
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46    K1  200   muži        SF2  15.10     1-2 postupuje 
1    2    455  Jankovec Martin         DUK  00:38,64   0 
2    1    132  Kmiť Milan              DUN  00:39,00   (+00:00,36) 
3    3    474  Beňo Ľubomír            NOV  00:39,36   (+00:00,72) 
           
           
47    K1  200   ml. dky     SF1  15.12     1-2 postupuje 
1    1     51  Majorošová Barbora(16)  VIN  00:47,74   0 
2    2    341  Miklíková Dominika(16)  PIE  00:48,84   (+00:01,10) 
3    3    200  Tóthová Anamária(15)    ŠAM  00:50,58   (+00:02,84) 
4    4    320  Brožová Iveta(16)       PIE  00:55,24   (+00:07,50) 
           
           
48    K1  200   ml. dky     SF2  15.14     1-2 postupuje 
1    3    259  Szabóová Gabriela(15)   KOM  00:51,26   0 
2    2    240  Jalšovská Slávka(15)    KOM  00:52,50   (+00:01,24) 
3    4    268  Mariásiová Réka(16)     KOM  00:54,47   (+00:03,21) 
4    1    293  Takácsová Veronika(15)  ŠTU  01:09,50   (+00:18,24) 
           
           
49    K1  200   ml. dci     SF1  15.16     1-2 postupuje 
1    4    486  Goga Marián(15)         NOV  00:41,88   0 
2    2    412  Virga Marcel(15)        TTS  00:42,11   (+00:00,23) 
3    1     94  Podola Tomáš(16)        ŠKP  00:42,42   (+00:00,54) 
4    3    186  Honti Eugen(15)         ŠAM  00:43,13   (+00:01,25) 
           
           
50    K1  200   ml. dci     SF2  15.18     1-2 postupuje 
1    2    516  Zaťko Miroslav(16)      NOV  00:41,73   0 
2    3    428  Fischer Tomáš(16)       ŠŠT  00:42,04   (+00:00,31) 
3    4    394  Klučár Andrej(16)       TTS  00:42,93   (+00:01,20) 
4    1     68  Bečka Ondrej(16)        ŠKP  00:44,57   (+00:02,84) 
           
           
51    K1  200   st. dci.    SF1  15.20     1-2 postupuje 
1    1    328  Husák Lukáš(17)         PIE  00:40,95   0 
2    3    100  Ruščák Matúš(18)        ŠKP  00:41,27   (+00:00,32) 
3    2    441  Tóth Kristián(18)       ŠŠT  00:41,75   (+00:00,80) 
           
           
52    K1  200   st. dci.    SF2  15.22     1-2 postupuje 
1    2    143  Sedláček Miroslav(17)   DUN  00:39,62   0 
2    1    158  Kováč Jozef(17)         INT  00:40,82   (+00:01,20) 
3    3    135  Krutil Marcel(17)       DUN  00:42,52   (+00:02,90) 
           
           
53    K1  200   ml. dky     F    15.28 
1    2    259  Szabóová Gabriela(15)   KOM  00:48,16   0 
2    1     51  Majorošová Barbora(16)  VIN  00:48,37   (+00:00,21) 
3    4    240  Jalšovská Slávka(15)    KOM  00:49,85   (+00:01,69) 
4    3    341  Miklíková Dominika(16)  PIE  00:53,58   (+00:05,42) 
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54    C1  200   ml. dci     F    15.31 
1    2    505  Oršula Juraj(16)        NOV  00:48,03   0 
2    1    199  Tóth Krištof(15)        ŠAM  00:49,88   (+00:01,85) 
3    4    472  Baránek Miroslav(16)    NOV  00:51,09   (+00:03,06) 
4    3    181  Csenkey Adam(15)        ŠAM  00:53,87   (+00:05,84) 
           
           
55    K1  200   ml. dci     F    15.34 
1    2    516  Zaťko Miroslav(16)      NOV  00:41,17   0 
2    4    428  Fischer Tomáš(16)       ŠŠT  00:42,15   (+00:00,98) 
3    1    486  Goga Marián(15)         NOV  00:43,10   (+00:01,93) 
4    3    412  Virga Marcel(15)        TTS  00:43,95   (+00:02,78) 
           
           
56    K1  200   st. dky     F    15.37 
1    3    348  Šamková Simona(17)      PIE  00:45,73   0 
2    1    438  Muchová Petra(17)       ŠŠT  00:46,96   (+00:01,23) 
3    2    437  Moravčíková Barbora(17) ŠŠT  00:48,06   (+00:02,33) 
4    4     53  Minárová Ivana(17)      VIN  00:48,91   (+00:03,18) 
           
           
57    C1  200   st. dci.    F    15.40 
1    1     52  Marsal Andrej(18)       VIN  00:47,81   0 
2    4     55  Poliak Peter(18)        VIN  00:48,13   (+00:00,32) 
3    2    517  Zaťko Michal(17)        NOV  00:48,43   (+00:00,62) 
4    3    487  Gombarčík Tomáš(17)     NOV  01:00,52   (+00:12,71) 
           
           
58    K1  200   st. dci.    F    15.43 
1    2    471  Baránek Juraj(17)       NOV  00:39,00   0 
2    1    189  Jakubík Gabriel(17)     ŠAM  00:40,85   (+00:01,85) 
3    3    328  Husák Lukáš(17)         PIE  00:41,76   (+00:02,76) 
4    4    100  Ruščák Matúš(18)        ŠKP  00:42,72   (+00:03,72) 
           
           
59    K1  200   ženy        F    15.46 
1    4      3  Kohlová Martina         UKB  00:43,67   0 
2    2     49  Kubalová Radka          VIN  00:45,47   (+00:01,80) 
3    3    102  Srnáková Dominika       ŠKP  00:50,15   (+00:06,48) 
4    1     82  Kvetáková Lucia         ŠKP  00:52,79   (+00:09,12) 
           
           
60    C1  200   muži        F    15.49 
1    4     76  Grassl Anton            ŠKP  00:43,28   0 
2    3    452  Biksadský Daniel        DUK  00:44,05   (+00:00,77) 
3    1    454  Hagara Ľubomír          DUK  00:44,39   (+00:01,11) 
4    2      9  Ostrčil  Marián         UKB  00:44,71   (+00:01,43) 
           
           
61    K1  200   muži        F    15.52 
1    2    107  Wiebauer Andrej         ŠKP  00:38,29   0 
2    1     88  Noskovič Erik           ŠKP  00:38,86   (+00:00,57) 
3    3    455  Jankovec Martin         DUK  00:39,60   (+00:01,31) 
4    4    132  Kmiť Milan              DUN  00:40,34   (+00:02,05) 
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63    K1  200   veteráni    F    15.58 
1    2    364  Blaho Milan             PIE  00:44,70   0 
2    4    179  Vass Gejza              ŠAM  00:45,25   (+00:00,55) 
3    1    363  Klieštenec Mário        PIE  00:47,33   (+00:02,63) 
4    3    164  Moravík Pater           INT  00:49,15   (+00:04,45) 
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